PAGE
2

                   [image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  09.02.2017  № 172

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории в отношении территории, находящейся в следующих границах: от ул. Ленина до ул. Дачная по ул. Озерная

В соответствии со статьями 42, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протокол публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории в отношении территории, находящейся в следующих границах: от ул. Ленина до ул. Дачная по ул. Озерная, заключение о результатах публичных слушаний от 06.02.2017, Администрация городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории в отношении территории, находящейся в следующих границах: от ул. Ленина до ул. Дачная по ул. Озерная, включающий:

- чертеж планировки территории для размещения проектируемого линейного объекта (начало трассы М 1:500);

- чертеж планировки территории для размещения проектируемого линейного объекта (окончание трассы М 1:500);
- схему расположения элемента планировочной структуры;

- схему использования территории в период подготовки проекта планировки территории (начало трассы) М 1:500;

- схему использования территории в период подготовки проекта планировки территории (окончание трассы) М 1:500;

- схему границ зон с особыми условиями использования территории (начало трассы) М 1:500;

- схему границ зон с особыми условиями использования территории (окончание трассы) М 1:500;
- схему вертикальной планировки и инженерной подготовки территории (начало трассы) М 1:500;

- схему вертикальной планировки и инженерной подготовки территории (окончание трассы) М 1:500;
- чертеж границ образуемого земельного участка на кадастровом плане территории (начало трассы) М 1:500;
 - чертеж границ образуемого земельного участка на кадастровом плане территории (окончание трассы) М 1:500;
- схему границ зон с особыми условиями использования территории (начало трассы) М 1:500;

- схему границ зон с особыми условиями использования территории (окончание трассы) М 1:500;

- пояснительную записку.
2. Опубликовать настоящее постановление, проект планировки территории и проект межевания территории в отношении территории, находящейся в следующих границах: от ул. Ленина до ул. Дачная по                ул. Озерная в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Первый заместитель Главы городского
округа Отрадный Самарской области                                                О.А. Зеленская